

◆ JBK Metall Aktuellt ◆

Nr 11

METALL JBK PÅ INTERNET ÄR WWW.JBK.SE

01 September 2022

Händer i företaget

Orderstocken är fortfarande väldigt hög. Även om det har varit svalare med orderingång senaste tiden, så har QP fortfarande väldigt lång ledtid för nya order. För närvarande lovas nya order i januari 2023. Andelen special är hög (55%) och det ger lite nya utmaningar när det gäller produktivitet.

Långa produkter har några specialorder/test material de kör för bilindustrin. Orderboken är bra, bokar februari 2023, fakturering och kvalitet är bra.

Förhandlingar

Vi sitter fortfarande och förhandlar om delar gällande Långa Produkter och när dessa är klara kommer vi att kalla till ett medlemsmöte.

Vi har även diskussioner med företaget gällande en del delar i vårt lönesystem. När vi har något mera att säga i den frågan kommer vi ut med information.



Influensa vaccin

Företaget kommer att erbjuda influensa-vaccin för den som vill. (inte covid vaccin utan vinterinfluensa).

Mer information kommer att finnas på O´net.



Skydd och säkerhet

Under vecka 38 kommer bland annat Oihana Ramos på besök hon är skydd och säkerhetsansvarig inom koncernen.

Vi jobbar på att få till ett möte skyddsombud och Oihana.

Vi som anställda har ett eget ansvar gällande arbetsmiljö och arbetsgivaren har sitt ansvar. Tanken är att vi tillsammans ska få till en så säker och ren arbetsplats för att förebygga skador och ohälsa.

Idag så är det folk som blir utförsäkrade pga sjukdom mm vi tillsammans kan alla göra något att ingen ska skadas på arbetsplatsen.

Medicinska kontroller i arbetslivet

Om du utför minst tre timmar av ditt arbetspass mellan klockan 22:00 och 06:00 erbjuds du en medicinsk kontroll enligt AFS 2019:3.

För att anmäla dig till detta :

Maila HR.Degerfors@outokumpu.com sista anmälan 21 september.



Folksam

Om du som medlem vill få översyn av dina försäkringar kontakta JBK´s expedition för tidsbokning. Du får ett digitalt möte bokad med Folksam. Vi har vår medlemsdator som du då får använda.

Vinnare av kräftland.

	BÅT	LAND
1	STEFAN NYQVIST	AMI MÅLMAN
2	DANIEL JONSSON	JOHAN KJELLMAN
3	DENNIS LARSSON	LENNART LARSSON
4	ANDERS ERIKSSON	JONAS STÅL
5	RASMUS STENMAN	TONY PETERSSON
6	ALBIN HEDSTRÖM	JOHAN BERGKVIST
7	FREDRIK JOHANSSON	DANIEL FALLHOLM
8	NIKLAS LUNDGREN	PETER JONSSON
9	TIM KARLSSON HÄGERSTRÖM	THOMMY PETERSSON
10	JOAKIM VENER	JOHAN HALLDIN
11	ANN-SOFIE LARSSON	MARIE DALSBURG
12	ANETTE BLOM	HÅKAN ÅGREN
13	OLA ERIKSSON	KLAS RÖNNQVIST
14	PATRIK JOHANSSON	PETER ERIKSSON
15	JOA LUN	

Om du får förhinder kontakta fiskekommittén.

Kenth Ahl 070 - 251 67 71

Även om du ej ska fiska är du välkommen, personal-föreningen bjuder på hamburgare, korv och festis.

Familjedagar i Jungfruboda

IF Metall bjuder in till familjedagar med fiske lördag 3/9 och söndag 4/9.

Alla medlemmar med familj är välkomna till Fräkentjärn, Fisklösen och Älgtjärn.

Start lördag 3/9 klockan 00:00

Vägen är skyltad från Lokavägen 205.



Sociala fonden

Nästa utbetalning av kvitton är planerad till

Måndag 12 september . Preliminärt.

För kvitton som är tillhanda senast **Fredag 9 september.**

